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Suszarka do obuwia i rękawic z
dyzenfekcją UV różne wielkości

Dostępność Zapytaj o dostępność produktu

Numer katalogowy 6891210

Producent PHU Rol-Poż Safety

Opis produktu
Suszarka do obuwia i rękawic z dezynfekcją UV 
Głównym zadaniem suszarki do jest wysuszenie umytych czy przemoczonych butów, rękawic strażackich czy gumowców  aby
kolejnego roboczego dnia były gotowe do użycia. 
W utrzymaniu odpowiedniej czystości obuwia czy rękawic pomaga lampa bakteriobójcza, która dezynfekuje powietrze
osuszające i zarazem zabija wszystkie bakteria dlatego po wysuszeniu masz buty czy rękawice czyste i bezpieczne

UWAGA: Ceny nie zawierają kosztów transportu / Możliwość odbioru własnym transportem
Podana cena jest za suszarkę na 10 par obuwia

Budowa 
- Zasadniczym elementem budowy suszarki jest korpus, wykonany z blachy nierdzewnej gatunek 1.4301.
- Na korpusie osadzone są profile będące wieszakami  przez które nawiewane jest ciepłe powietrze suszące.
- Pod osłoną umieszczony jest zespół grzewczo-nawiewny.
- Przy zespole grzewczo nawiewnym zainstalowana jest bakteriobójcza UVC.
- Na panelu sterowania zamontowane są : włącznik zespołu grzewczo-nawiewnego i włącznik lampy UVC

Aktualnie w ofercie posiadamy 
9 wersji produktu tabela poniżej wybierając w opcjach wersję poznasz jej cenę

Parametry suszarki

Wykonanie z AISI 304
Lampa bakteriobójcza
Zasilanie 230 V
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Zegar sterujący (możliwość ustawienia 20 programów czasowych, kalendarz)
Regulator temperatury od 30-50 *C
Zalecany czas suszenia 4 godziny

 Zasada pracy

Po włączeniu włącznika zespołu grzejno-nadmuchowego, ciepłe powietrze wypływa ze wszystkich profili wieszaków
susząc zawieszone na nich elementy.
Ustawienie przełącznika w poz. „0” - wyłącza urządzenie.
Temperaturę powietrza ustala regulator
Czas suszenia nastawia się zegarem programującym.
Włączanie bakteriobójczej lampy UVC może nastąpić przy pracującym zespole nadmuchowo-grzejnym

Zobacz film z suszarką w roli głównej
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wersja suszarki: Suszarka do butów jednostronna 10 parowa , Suszarka do butów jednostronna 20 parowa , Suszarka do
butów jednostronna 30 parowa , Suszarka do butów dwustronna 40 parowa , Suszarka do butów dwustronna 72 parowa ,
Suszarka do butów dwustronna 80 parowa
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